
 
 
 
 

Dipartimento di Informatica 

 
 

Prot. n. 777 del 31/03/25  

Rep. n. 154 Class.VII/1 

              Decreto n. 1/2025 BS 

 

 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il Regolamento per l9assegnazione da parte di Dipartimenti di borse di studio per attività di ricerca da 

istituire con fondi a disposizione dei Dipartimenti e derivanti da convenzioni con altre amministrazioni 

pubbliche, Enti pubblici/privati/internazionali o imprese in vigore presso la Sapienza Università di 

Roma, reso esecutivo con D.R. n. 1622 del 22/06/2018; 

 

VISTO il bando BS-J 2/2024 prot.n. 430 del 06/03/24 scaduto il 26/03/24; 

 
VISTA la richiesta di rinnovo della borsa di studio relativa al bando BS-J 2/2024 presentata dalla Prof.ssa 

Paola Velardi in data 21/02/2025; 

VISTA  la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 24/02/25 con la quale è stato approvato il rinnovo della 

suddetta borsa di studio; 
 

VISTA  la copertura economico-finanziaria sul fondo Progetto E-Linus (Responsabile Scientifico, FARALLI S.) 

c/o il nostro Dipartimento; 

VERIFICATA  la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile Amministrativo Delegato del 

Dipartimento. 

 

DECRETA 

 

di effettuare il rinnovo della borsa per attività di ricerca del Dott. Davide Gabrielli per 5 mesi, dal 01/04/2025 al 

31/08/2025 per un importo complessivo di ¬ 5.000,00 (cinquemila/00) lordo carico ente, finanziata sul fondo 

denominato Progetto E-Linus  responsabile Prof. Stefano Faralli 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web del 

Dipartimento di Informatica. 

 
 

 

Roma, 31/03/25 

 
 
 

                           F.to digitalmente 

                            Il Direttore 

                             prof. ENRICO TRONCI 

 

 

 


		2025-03-31T12:39:07+0000
	TRONCI ENRICO




